Revisionsberittelse for
Brf Blomstergarden i Bollniis

Org nr 786500-0090

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for ar
2019.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed.

Arsredovisningen har upprittats enligt bostadsrittslagen.

Jag tillstyrker

B att resultatrdkningen och balansrdkningen faststills,
m  att den balanserade vinsten disponeras enligt forslaget i férvaltningsberittelsen samt

®  att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Bollnds 20-06-24

4% éus&‘r sSON

Toril Gustafsson
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Styrelsen for BRF Blomstergarden i Bollnds fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2019.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Styrelsen har bestétt av foljande personer under aret:
Ledamdter:

Lars-Olov Sédergards

Bengt Boman

Lena Linck

Goran Forsberg

Christer Modd

Suppleanter:

Pir Edlund

Nils Hedberg

Revisor under dret har varit Toril Gustafsson.
Foreningen har for narvarande 31 medlemmar.
Samtliga bostdder 4r upplitna.

Under rdkenskapsaret har 2 bostadsritter bytt dgare.

Fastigheterna &r forsdkrade till fullvérde via Dina Forsikringar SKYDD i Bollnis.

Arets resultat uppgar till 82 141 kronor vilket 4r en negativ avvikelse mot budget pé cirka
-152 610 kronor och férklaras av planerade reparationer och underhll.

Foreningen har sitt site i Bollnis.
Visentliga hiindelser under rikenskapsiret

Under aret har lasen pé alla dérrar bytts ut i ligenheter, vind och killare
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Flerarsoversikt (tkr) 2019 2018
Nettoomséttning 1206 1182
Resultat efter finansiella poster 186 =712
Soliditet (%) 39 39

Fordndring av eget kapital

Medlems- Reserv-  Fond for yttre
insatser fond underhill
Belopp vid arets ingéng 89 046 821 658 36 000
Disposition av foregdende
ars resultat: 36 000
Arets resultat
Belopp vid drets utging 89 046 821 658 72 000

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
reservering fond for yttre underhall
1 ny rikning &verfores

2017
1159
75
46

Balanserat
resultat

1341331

=777 573

563 758

563 757
82 141
645 898

36 000
609 898
645 898

2016
1 140

47

Arets

resultat

-741 573

741 573
82 141
82 141

2 (10)

Totalt
1546 462

0
82 141
1628 603

Foreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Raérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Roérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Ovriga skatter
Arets resultat

Not

o

(W8]

2019-01-01
-2019-12-31

1205 796
166 494
1372290

-1 099 308
-40 791

-70 607
-1 210 706
161 584

4
-46 360
-46 356
115228

115228

-33 087
82 141

3(10)

2018-01-01
-2018-12-31

1 181 508
0
1181 508

-1765 932
-31 099

-66 633
-1 863 664
-682 156

0

-29 864
-29 864
-712 020

=712 020

-29 553
-741 573
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgidngar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlaggningstillgingar
Summa anliggningstillgdngar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

oo}

11

12

2019-12-31

3139063
0

61 234
3200297

2400
2400
3202 697

36
27219
27 255

556 830
556 830

339 292
339292
923 377

4126 074

4(10)

2018-12-31

3 164 500
0

40 248
3204 748

2400
2400
3207 148

111
26 469
26 580

520 830
520 830

197 257
197 257
744 667

3 951 815
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Balansrikning Not 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 89 046 89 046
Reservfond 821 658 821 658
Fond for yttre underhall 72 000 36 000
Summa bundet eget kapital 982 704 946 704
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 563 757 1341 331
Arets resultat 82 141 -741 573
Summa fritt eget kapital 645 898 599 758
Summa eget kapital 1628 602 1546 462
Langfristiga skulder 3

Ovriga skulder till kreditinstitut 14 2193517 2241 141
Summa langfristiga skulder 2193 517 2 241 141
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 47 624 47 624
Leverantorsskulder 174 810 62 427
Skatteskulder 3 640 106
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 15 77 881 54055
Summa kortfristiga skulder 303 955 164 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4126 074 3 951 815
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmianna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader Arets amortering
Markanldggningar 20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Not 2 Nettoomsittning

2019 2018

Arsavgifter bostider 1 165476 1 142 628
Hyror garage och parkeringsplatser 40 320 38 880
1205 796 1181 508

Not 3 Driftskostnader

2019 2018

Foérvaltningsarvoden 62 888 46 926
Revisionsarvode 2500 2500
Ovriga administrativa kostnader 7 815 6 238
Arvode styrelsen 33400 25200
Arbetsgivaravgifter 7391 5899
Fastighetsskotsel 103 126 38 652
Elavgifter 30 723 30 407
Fastighetsforsikring 32628 36 730
Vatten och avlopp 89 764 87 139
Virme 357176 354 175
Renhéllning 27 130 25110
Kabel TV 44 254 41732
Stddning 22 500 21000
Reparationer och underhall fastighet 309 804 1075324

1140 099 1797 032
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Not 4 Arvoden till styrelse

Loner och andra ersédttningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Léner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala léner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella anliggningstillgingar

Avskrivning byggnader
Avskrivning markanlaggningar
Avskrivning inventarier

Not 6 Fastighetsavgift/-skatt

Fastighetsavgift berdknas till 33 087 kronor for ar 2019 vilket ar 0,3 % av taxeringsvirdet.

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2019

33 400
7391

40 791

2019

47 624

9063
13 920
70 607

2019-12-31

3 164 500
31250
3195750

-56 687
-56 687

3139 063
§ 316 000

2713 000
11 029 000

7(10)

2018

25200
5899

31099

2018

47 624

7500
11 509
66 633

2018-12-31

3219624
0
3219624

-55 124
-55 124

3164 500

7 590 000
2261000
9 851 000
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Not 8 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingéende anskaffningsvarden
Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden

Ink&p

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 10 Andra langfristiga fordringar

Ingéende anskaffningsvérden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat virde

Avser andel 1 SBC.

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Fastighetsforsdkring Dina
Sappa

2019-12-31

201 500
201 500

-201 500
-201 500

0

2019-12-31
140 382

34 906
175288
-100 134
-13 920
-114 054

61234

2019-12-31

2 400
2 400

2 400

2019-12-31

16 493
10 726
27219

8 (10)

2018-12-31

201 500
201 500

-201 500
-201 500

0

2018-12-31
140 382

0

140 382
-88 625

-11 509
-100 134

40 248

2018-12-31

2 400
2 400

2 400

2018-12-31

15953
10 516
26 469
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Not 12 Kortfristiga placeringar

Bokfort
virde
478 032
78 798
556 830

2019-12-31

2003 021
2 003 021

9(10)

Marknads-
virde

669 994

78 767

748 761

2018-12-31

2 050 645
2 050 645

Swedbank Robur Fonder AB
Antal Anskaffn.
Namn viarde
Bas Mix 20 924,2269 478 032
Rintefond Kort A 780,8812 78 798
556 830
Not 13 Langfristiga skulder
Skulder som ska betalas senare 4n 5 &r efter balansdagen
Not 14 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.
Rintesats
Langivare %
Swedbank Hypotek, 0854345870 1,485
Swedbank Hypotek, 2856855933 2,42

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Forutbetalda arsavgifter
Upplupna utgiftsréantor
Ovrigt

Not 16 Stillda sikerheter

Lanebelopp
2019-12-31
1241033
1000 108
2241 141

47 624

2019-12-31

43 829

4338
10 000
58 167

Lénebelopp
2018-12-31
1241033
1047 732

2 288 765

47 624

2018-12-31

21 623
2719
10 000
34 342

Fastighetsinteckning

2019-12-31

3 874 700
3874700

2018-12-31

3 874 000
3 874 000
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Resultat- och balansrékningen kommer att foreldggas pé arsstimma for faststillelse.

Bollnas 2020- 0b~ (7

Goran Forsberg Lars-Olov Sodergérds
Ordftrande

Bengt Boman Lena Linck

Christer Modd

Min revisionsberittelse har lamnats 2020- G- Q,”\

o Guskaf/sen

Toril Gustafsson
Revisor
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